
 
 

Basın Bildirisi 
 
 

Yeni o.tel.o Tarifesi– Akıllı.Hesaplı.Kontörlü 
 
• Dakikası 9 Cent‘e tüm Alman şebekeleriyle ve yurtdışındaki 32 sabit hatla 

telefonlaşın, internette gezer gibi 
• Mükemmel D-Netz kalitesinde sabit ücret ve sözleşmeyle bağlanmadan 
 
 
Düsseldorf, 28 Ocak 2010. 1 Şubat’ta o.tel.o yeni bir tarife seçeneği başlatıyor: “o.tel.o 
Prepaid”. Temel özelliği, dakikası 9 Cent olan tek fiyat, müşteriler bu fiyata Almanya 
içinde D-Netz kalitesiyle çeşitli konuşma, veri ve mesajlaşma servislerini kullanabiliyor. 
Bu fiyata yurtiçi hattından yurtdışındaki çok sayıda sabit hatla da görüşme yapılabiliyor. 
 
Bundan kolayı olmaz – o.tel.o Prepaid müşterilerine Almanya içinde dakikası 9 Cent’e 
telefon görüşmesi yapma olanağı sunuyor. Tüm Alman şebekelerine gönderilen 
SMS’ler de gönderilen kısa mesaj başına fiyattan faturalandırılıyor. o.tel.o müşterisi 
gelen aramaları kaçıracak olursa, bırakılan sesli mesajları dinlemek için Almanya 
içinden telesekreterine ücretsiz olarak erişebiliyor. 
 
Müşteriler, Almanya içindeki şebekeyi kullanarak UMTS hızında yine 9 Cent’e cep 
telefonuyla mobil sörf yapabiliyor. Faturalandırma, müşteri dostu 60 saniyelik 
döngülerle yapılıyor. 
 
Almanya’dan 32 yabancı ülkedeki sabit hatlara yapılan aramalar da dakikası 9 Cent’e 
yapılabiliyor. Bunların arasında Fransa, İngiltere, İspanya ve Polonya’nın da bulunduğu 
Avrupa ülkelerinin yanında, Çin, Rusya, Tayland ve Japonya gibi uzak ülkeler de 
bulunuyor. Yurtdışındaki mobil hatlara yapılan aramaların dakikası 1,49 Euro olarak 
ücretlendiriliyor. 
 
o.tel.o Prepaid 01 Şubat 2010 tarihinden itibaren sektör mağazalarında, ortak 
kuruluşlarda ve online olarak www.otelo.de üzerinden satılacaktır. 10,- Euro görüşme 
kontörünün dahil olduğu 9,95 Euro değerinde kontör paketleri bulunuyor. o.tel.o online 
mağazasında 5,- Euro değerinde kontör içeren kontör kartları 4,95 Euro’ya sunuluyor.  
 
Ayrıntılı bilgi için internette: www.otelo.de 
Sorularınız için: 
E-posta: presse@otelo.de 
Basın çağrı hattı: +49(0) 211 533-5500 
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Basın Bildirisi 
 
o.tel.o Prepaid Tarifesinin Ayrıntıları 
o.tel.o KDV dahil fiyat Ücretlendirme 
Alman sabit hatlarıyla görüşmeler Dakikası 0,09 Euro 
Tüm Alman cep telefonu hatlarıyla görüşmeler Dakikası 0,09 Euro 
Belli yabancı sabit hatlara yapılan aramalar3: 
Belçika, Bulgaristan, Çin, Estonya, Fransa, Yunanistan,  
İngiltere, Hong Kong, İsrail, İtalya, Japonya, Hırvatistan, Litvanya, 
Lüksemburg, Monako, Hollanda, Avusturya,  
Polonya, Portekiz, Romanya, Rusya, İsviçre, Sırbistan,  
Singapur, Slovakya, Slovenya, İspanya, Tayvan,  
Tayland, Türkiye, Ukrayna, Macaristan 

 
 
 
Dakikası 0,09 Euro 

Data.otelo.de erişim noktası üzerinden veri bağlantısı Dakikası 0,09 Euro 

 
 
Dakika fiyatı¹ 
60/60² olarak  
ücretlendirilir 

Tüm Alman hatlarına gönderilen SMS¹ SMS başına 0,09 Euro - 
Telesekreteri dinlemek Ücretsiz - 
 
1. o.tel.o’da, Alman sabit hatlarıyla ve Alman cep telefonu hatlarıyla yapılan ulusal standart görüşmelerin ücreti  
    0,09 Euro/dakikadır. 
2. 60/60 dakika ücretlendirmesi, görüşmelerinizin tam bir dakika olarak ücretlendirildiği anlamına gelir. 
3. Belirtilen fiyatlar, Almanya’dan ilgili yabancı standart sabit hatlarla yapılan görüşmeler için geçerlidir.  
    Fiyatlar özel çağrı numaraları için geçerli değildir. Fiyatlara KDV dahildir. Dakika ücretlendirmesi 60/60. 
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